
 Szanowni Koledzy i Koleżanki, Adwokaci i Aplikanci Adwokaccy, 

uprzejmie informuję, że w dniach 20, 21 maja 2023 r. i 17, 18 czerwca 2023 roku 

Centrum Mediacji przy Szczecińskiej Izbie Adwokackiej organizuje III Szkolenie 

mediacyjne, skierowane do adwokatów i aplikantów adwokackich chcących uzyskać 

uprawnienia mediatora. Szkolenie odbędzie się w siedzibie ORA w Szczecinie, Pl. 

Batorego 3. 

Odbycie szkolenia z wynikiem pozytywnym uprawnia do wpisu na listę Centrum 

Mediacji przy Szczecińskiej Izbie Adwokackiej oraz umożliwia wpis na listę stałych 

mediatorów sądowych prowadzonych przez prezesów sądów okręgowych, jak również 

na listę osób uprawnionych do prowadzenia mediacji w sprawach karnych (mediatorów 

sądowych w sprawach karnych), a także do uzyskania 12 punktów szkoleniowych.  

Szkolenie obejmuje łącznie 40 godzin i zostanie zrealizowane w formie stacjonarnej, 

interaktywnej obejmującej ćwiczenia warsztatowe (zgodnie z minimum programowym 

wiedzy i umiejętności niezbędnych w pełnieniu roli mediatora przyjętym w Standardach 

Szkolenia mediatorów opracowanych przez Społeczną Radę ds. Alternatywnych metod 

Rozwiązywania Konfliktów i Sporów przy Ministrze Sprawiedliwości – uchwała z dnia 

29.10.2007 roku). 

Szkolenie przeprowadzą praktycy - adwokaci i czynni mediatorzy ze Szczecińskiej Izby 

Adwokackiej, Wałbrzyskiej Izby Adwokackiej, Izby Adwokackiej w Łodzi oraz w 

Kielcach. 

Koszt szkolenia wynosi 800 zł brutto. Niezależnie od przyczyny rezygnacji ze szkolenia, 

opłata za szkolenie nie będzie zwrócona. Państwa zgłoszenie będzie brane pod uwagę 

w momencie otrzymania zapłaty przez organizatora. Szkolenie dedykowane jest w 

pierwszej kolejności dla adwokatów Szczecińskiej Izby Adwokackiej. W przypadku 

niezapełnienia miejsc, udział w szkoleniu zostanie umożliwiony adwokatom z innych 

izb. Grupa szkoleniowa musi liczyć minimalnie 20 osób. 

Osoby zainteresowane proszone są o przesłanie formularza zgłoszeniowego na adres: 

mediacja@izba-adwokacka.szczecin.pl do dnia 8 maja 2023 roku i opłacenia swojego 

udziału na konto ORA w Szczecinie. Decyduje kolejność zgłoszeń. Szczegółowy 

program szkolenia zostanie wysłany do osób, które dokonały zgłoszenia i opłaciły 

udział w szkoleniu. 

Szczegółowych informacji udzielam pod numerem tel. 792128297. 

Z poważaniem 

adw. Martyna Maciejewska-Przyłucka 

Przewodnicząca Centrum Mediacji przy Szczecińskiej Izbie Adwokackiej 

mailto:mediacja@izba-adwokacka.szczecin.pl


Szczegółowy biogram szkoleniowców: 

 

Adw. Katarzyna Bugaj-Kotterba – adwokat, członek Wałbrzyskiej Izby 

Adwokackiej od 2010r.; czynny mediator sądowy od roku 2018;  wpisana na 

listę stałych mediatorów sądowych prowadzoną przez Prezesa Sądu 

Okręgowego w Jeleniej Górze oraz Prezesa Sądu Okręgowego we Wrocławiu; 

koordynator ds. Mediacji przy ORA w Wałbrzychu; członek Rady Konsultacyjnej 

Centrum Mediacji przy Naczelnej Radzie Adwokackiej; członek Sądu 

Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Wałbrzychu; prowadzi mediacje głównie 

w sprawach cywilnych, rodzinnych i pracowniczych; 

Adw. Karolina Wrąbel – adwokat, członek Izby Adwokackiej w Łodzi, od 

2016 mediator, wpisana na listę stałych mediatorów prowadzoną przez 

Prezesa Sądu Okręgowego w Łodzi; przewodnicząca Adwokackiego 

Centrum Mediacji w Łodzi; członek Rady Konsultacyjnej Centrum Mediacji 

przy Naczelnej Radzie Adwokackiej, członek Instytutu Legislacji i Prac 

Parlamentarnych NRA; prowadzi mediacje głównie w sprawach 

gospodarczych, pracowniczych i okołorozwodowych; 

Adw. Piotr Zięba – adwokat, członek Świętokrzyskiej Izby Adwokackiej; 

czynny mediator sądowy od roku 2012, wpisany na listę stałych mediatorów 

sądowych prowadzoną przez Prezesa Sądu Okręgowego w Kielcach; 

koordynator ds. Mediacji przy Świętokrzyskiej Izbie Adwokackiej; członek 

Rady Konsultacyjnej Centrum Mediacji przy Naczelnej Radzie Adwokackiej; 

Wiceprezes Wyższego Sądu Dyscyplinarnego Adwokatury; członek Komisji 

ds. Równego traktowania przy Naczelnej Radzie Adwokackiej, szkoleniowiec, 

wykładowca akademicki i na aplikacji adwokackiej w zakresie tematyki ADR,  

autor i współautor publikacji branżowych, w tym „Mediacja w praktyce 

mediatora o pełnomocnika” pod red. C. Roguli i   A. Zemke-Góreckiej; uczestnik wielu konferencji 

naukowych; prowadzi mediacje głównie w sprawach karnych i gospodarczych oraz okołorozwodowych; 

Adw. Martyna Maciejewska-Przyłucka – adwokat, członek Szczecińskiej Izby Adwokackiej; od 2013 r. 

czynny mediator, stały mediator na liście prowadzonej przez Prezesa Sądu 

Okręgowego w Szczecinie; przewodnicząca Centrum Mediacji przy 

Szczecińskiej Izbie Adwokackiej; członek Rady Konsultacyjnej Centrum 

Mediacji przy Naczelnej Radzie Adwokackiej;  szkoleniowiec, trener; od r. 

2016 wykładowca na aplikacji adwokackiej SIA z zakresu ADR, naukowo 

zajmująca się zagadnieniami mediacji karnej; autorka publikacji 

naukowych o mediacji i negocjacjach, współautorka publikacji „Mediacja w praktyce mediatora o 

pełnomocnika” pod red. C. Roguli i A. Zemke-Góreckiej; uczestnik wielu konferencji naukowych; 

prowadzi mediacje głównie w sprawach karnych oraz działowych i z umów. 




